Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των Όρων καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής 
Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την υπηρεσία  «Χρωματισμοί επιφανειών 
στα κτίρια του Πανεπιστημίου Πατρών»

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των πενήντα εννέα 
χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (59.900,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. Ο Φ.Π.Α. (24%), 
ανέρχεται στο ποσό των δεκατεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων (14.376,00 €). Ήτοι σύνολο εβδομήντα 
τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ (74.276,00 €) συμπεριλαμβανομένου και του  
Φ.Π.Α.     

Τρόπος Διενέργειας: Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για 
την υπηρεσία  «Χρωματισμοί επιφανειών στα κτίρια του Πανεπιστημίου Πατρών», σύμφωνα με 
την ισχύουσα νομοθεσία. Προθεσμία Περαίωσης της εργολαβίας υπολογίζεται σε τέσσερεις (4)